
直通

øD

R

L 型弯头

øD

三通歧管

øD

R

R

联管

øD

øD

øD

弯头

øD

三通

øD

øD

øD

øD

特　性

结构图

①
②

③
④⑤⑥

⑦

⑧

管底

止泄加工图为 L 型弯头 ：SPL

*1. 公制螺纹规格的产品标配的垫片材料为 PPS。
 *2. 耐腐蚀性与 SUS303 相当。

规　格

可选件

无油设计无铜离子
选择

我们有对应产品

对应低浓度
臭氧环境

净化室
洗净规格

型号标识示例
SP
①
C
②
6
③

01
④

④. 适用螺纹尺寸（R）

M5	 M6	 01	 02	 03	 04代　码 
螺纹尺寸 M5×0.8・M6×1.0・ R1/8・ R1/4・ R3/8・ R1/2

* 当④为管子尺寸时，请从表格③中选择。

③. 适用管子尺寸（øD）
代　码 4	 6	 8	 10	 12	 16

 管子外径（㎜） ø4・ ø6・ ø8・ ø10・ ø12・ ø16

②
．形
状

①. 金属材料为特殊不锈钢的快插接头

采用耐腐蚀性相当于 SUS303 的金属材料。 形　状 型号标识
SPCøD-R5

SPC4-M55
SPC4-M505 *
SPC4-M65
SPC4-015
SPC4-025
SPC6-M55
SPC6-M65
SPC6-015
SPC6-025
SPC6-035
SPC8-015
SPC8-025
SPC8-035
SPC10-015
SPC10-025
SPC10-035
SPC10-045
SPC12-025
SPC12-035
SPC12-045
SPC16-035
SPC16-045

公制螺纹 锥管螺纹

形　状 型号标识
SPLøD-R5

SPL4-M55
SPL4-M65
SPL4-015
SPL4-025
SPL6-M55
SPL6-M65
SPL6-015
SPL6-025
SPL6-035
SPL8-015
SPL8-025
SPL8-035
SPL10-015
SPL10-025
SPL10-035
SPL10-045
SPL12-025
SPL12-035
SPL12-045
SPL16-035
SPL16-045

形　状 型号标识
SPBøD-R5

SPB4-M55
SPB4-M65
SPB4-015
SPB4-025
SPB6-M55
SPB6-M65
SPB6-015
SPB6-025
SPB6-035
SPB8-015
SPB8-025
SPB8-035
SPB10-015
SPB10-025
SPB10-035
SPB10-045
SPB12-025
SPB12-035
SPB12-045
SPB16-035
SPB16-045

形　状 型号标识
SPUøD5

SPU45
SPU65
SPU85
SPU105
SPU125
SPU165

形　状 型号标识
SPVøD5

SPV45
SPV65
SPV85
SPV105
SPV125
SPV165

形　状 型号标识
SPEøD5

SPE45
SPE65
SPE85
SPE105
SPE125
SPE165

* SPC4-M50 为
SPC4-M5
细规格的产品。
 （六角对边宽度为 8 ㎜）

耐腐蚀性相当于SUS303的不锈钢接头
耐腐蚀用不锈钢制快速接头

SPC

SPL

SPB

SPU

SPV

SPE

⑤
⑤. 洗净，包装规格

-UC代　码 
规　格 

无代码	
无洗净工程，标准包装 净化室洗净，净化室包装

最适用于需要一定强度或者容易造成腐蚀的环境中。

不使用含铜离子的金属材料。

密封橡胶对应低浓度臭氧环境。
密封橡胶的材料采用 HNBR。

净化室洗净规格型

适合用于需要防尘和防油污的各种制造工程。
在净化室内以 HFE（氢氟醚）进行真空超音波洗涤后，脱气包装。

可以使用的流体 空气，水（有一定的条件*） 最大压力范围 1.0・MPa
负压范围 -100・kPa 使用温度范围 0・~・60℃（不可冻结）

 * 当使用流体为水时，请务必遵守以下规则。
1. 使用水的时候，请把波动压力控制在最大压力范围以下。
2. 使用水的时候，请必须使用插入环（108 页）。

警告

No, 零件 材料
① 锁爪 不锈钢
② 释放环 POM
③ 管子 氟素树脂（PFA、FEP），聚酰胺等
④ 导环 特殊不锈钢（奥氏体或铁素体） *2

⑤ 弹性套 HNBR
⑥ O 型圈 HNBR
⑦ 金属本体 特殊不锈钢（奥氏体或铁素体）*1, *2

⑧ 树脂本体 PBT

此页产品的标准选项
5：净化室洗净规格（代码 ：-UC）▲   

净化室洗净规格的价格请询问 PISCO。选择净化室洗净规格时，
密封橡胶材料不能选择 FKM。

此页产品的包装规格（销售单位）
1 个 /1 袋

此页的产品在 PISCO 官方网站上
有提供 CAD 数据。

注意事项
请务必参照本产品目录的卷尾内容以确认本页产品的注意事项、产品
的通用注意事项及使用安全说明。关于最新的情况，请联系我们。

接
头
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异径直通

øD1

øD2

异径三通

øD1

双通弯头

øD

øD

øD2

歧管三通

øD

øD

øD1

Y 型歧管

øD

R
歧管弯头

øD
R

三脚弯头

øD

øDR

Y 型

øD

øD

异径 Y 型

øD1

øD2

歧管双 Y 型

R

øD

异径双 Y 型

øD1

øD2

歧管三通

R
øD1

异径三通

øD1øD2

R

øD1

三脚

øD

øD

管帽

øD

øD2

分隔螺纹直通

øD

øD

øD

缩减型

øD2

øD1

耐腐蚀性相当于SUS303的不锈钢接头
形　状

型号标识
SPGøD1-øD25

SPG6-45
SPG8-65
SPG10-85
SPG12-105
SPG16-125

形　状
型号标识

SPEGøD1-øD25
SPEG6-45
SPEG8-65
SPEG10-85
SPEG12-105

形　状
型号标识

SPAUøD5
SPAU45
SPAU65
SPAU85
SPAU105
SPAU125

形　状
型号标识

SPDøD-R5
SPD4-M55
SPD4-M65
SPD4-015
SPD4-025
SPD6-M55
SPD6-M65
SPD6-015
SPD6-025
SPD6-035
SPD8-015
SPD8-025
SPD8-035
SPD10-015
SPD10-025
SPD10-035
SPD10-045
SPD12-025
SPD12-035
SPD12-045
SPD16-035
SPD16-045

形　状
型号标识

SPXøD-R5
SPX4-M55
SPX4-M65
SPX4-015
SPX4-025
SPX6-M55
SPX6-M65
SPX6-015
SPX6-025
SPX6-035
SPX8-015
SPX8-025
SPX8-035
SPX10-015
SPX10-025
SPX10-035
SPX10-045
SPX12-025
SPX12-035
SPX12-045
SPX16-035
SPX16-045

形　状
型号标识

SPAXøD-R5
SPAX4-M55
SPAX4-M65
SPAX4-015
SPAX4-025
SPAX6-M55
SPAX6-M65
SPAX6-015
SPAX6-025
SPAX6-035
SPAX8-015
SPAX8-025
SPAX8-035
SPAX10-015
SPAX10-025
SPAX10-035
SPAX10-045
SPAX12-025
SPAX12-035
SPAX12-045

形　状
型号标识

SPVXøD-R5
SPVX4-M55
SPVX4-M65
SPVX4-015
SPVX4-025
SPVX6-M55
SPVX6-M65
SPVX6-015
SPVX6-025
SPVX6-035
SPVX8-015
SPVX8-025
SPVX8-035
SPVX10-015
SPVX10-025
SPVX10-035
SPVX10-045
SPVX12-025
SPVX12-035
SPVX12-045

形　状
型号标识
SPYøD5

SPY45
SPY65
SPY85
SPY105
SPY125
SPY165

形　状
型号标识

SPWøD1-øD25
SPW6-45
SPW8-65
SPW10-85
SPW12-105

形　状
型号标识

SPRXøD-R5
SPRX4-015
SPRX4-025
SPRX6-015

形　状
型号标识

SPRGøD1-øD25
SPRG6-45
SPRG8-65

形　状
型号标识

SPKDøD1-øD2-R5
SPKD6-4-015
SPKD8-4-025
SPKD8-6-025
SPKD10-8-035

形　状
型号标识

SPKGøD1-øD25
SPKG6-45
SPKG8-45
SPKG8-65
SPKG10-65
SPKG10-85

形　状
型号标识

SPVUøD5
SPVU45
SPVU65
SPVU85
SPVU105
SPVU125

形　状
型号标识

SPPFøD5
SPPF45
SPPF65
SPPF85
SPPF105
SPPF125

形　状
型号标识
SPMøD5

SPM45
SPM65
SPM85
SPM105
SPM125

形　状
型号标识

SPGJøD2-øD15
SPGJ4-65
SPGJ6-45
SPGJ8-45
SPGJ8-65
SPGJ10-45
SPGJ10-65
SPGJ10-85
SPGJ12-65
SPGJ12-85
SPGJ12-105

此页产品可根据客户需求，对应标准品加各种规格选项。▲

▲（例．1）树脂外观色规格 ：树脂本体颜色 黑、释放环颜色
深蓝⇒树脂本体颜色、释放环颜色皆改为象牙白。

（例．2）标准润滑油规格（产品中加润滑油）换成无油设计

▲
▲ 关于订购特殊规格产品的详情请查阅第 673 页。 

关于详细价格请询问 PISCO。

SPG SPEG SPAU

SPD SPX
SPAX

SPVX

SPY

SPW

SPRX

SPRG

SPKD

SPKG

SPVU
SPPF

SPM
SPGJ

此页产品的标准选项
5：净化室洗净规格（代码 ：-UC）▲   

净化室洗净规格的价格请询问 PISCO。选择净化室洗净规格时，
密封橡胶材料不能选择 FKM。

此页产品的包装规格（销售单位）
1 个 /1 袋

此页的产品在 PISCO 官方网站上
有提供 CAD 数据。
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